حزب ما با انتشار مجدد این مقاله با ارزش نظر خوانندگان توفان را به مسایل گذشته معطوف می دارد تا از خاطره ها محو نشده و مورد آموزش قرار گیرد.

پیروزی دموکراسی لیبرالی در آمریکا بر ضد بشریت

توفان ۵۹ بهمن ۱۳۸۳ فوریه ۲۰۰۵

اکنون مدتهاست که از انتخابات آمریکا گذشته است ولی اظهار نظر حزب ما نسبت به ماهیت این انتخابات مربوط به زمان نیست. عمومی تر و کلی تر است. هدف ما از طرح مسئله گذر از سطح به عمق است و میخواهیم خوش خوابان را بتکانیم تا از خواب خرگوشی بدر آیند و با نگاه علمی به پدیده انتخابات آمریکا برخورد کنند.